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 پیشنهاد برگزاری جام باشگاه‌های کبدی آسیا در ایران
رئیس فدراسیون کبدی 
برگزاری  پیشنهاد  گفت: 
نخستین دوره جام باشگاه‌های 
قاره کهن در ایران را به هیات 
رئیسه کنفدراسیون آسیا ارائه 

دادیم.
در  اورسجی  عباس 
گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: 

به شدت به دنبال برگزاری نخستین دوره جام باشگاه‌های کبدی آسیا در ایران 
هستیم. با برگزاری این جام در تهران اتفاق خوبی برای ورزشکاران کشورمان 
می‌افتد و شاید بسیاری از دغدغه‌ ورزشکاران برای حضور در لیگ هند کم 

می‌شود.
وی تصریح کرد: مربیان و ورزشکاران درگیر این جام خواهند شد و جامعه 
کبدی سود قابل توجهی از جام باشگاه‌های آسیا و همچنین نقل و انتقالات 

بازیکنان از کشوری به کشور دیگر خواهند داشت.
اورسجی که ریاست کنفدراسیون کبدی آسیا را نیز برعهده دارد، افزود: به 
دنبال جذب حامیان مالی هستیم تا جام باشگاه‌های آسیا مانند پرو کبدی هند 

برگزار شود. 
تیم‌های اول تا سوم کشورهای آسیایی به جام باشگاه‌ها دعوت می‌شوند. به 
طور قطع جایزه دلاری است و به دنبال این هستیم تا یک‌ماه آینده در جلسه‌ای 
با حامیان مالی درباره محل برگزاری مسابقات، قرارداد بازیکنان و چرخه حضور 

تیم‌ها صحبت کنیم.

تراکتور بمب اول را ترکاند!
رومل کیوتو قرارداد رسمی 

خود را با تراکتور امضا کرد.
به گزارش »ورزش سه«، 
قرارداد  هندوراسی  مهاجم 
رسمی خود را با تراکتور امضا 
کرد و به این تیم پیوست تا 
سرخپوشان  نخست  خرید 

تبریزی لقب بگیرد.
کیوتو که فصل گذشته در 

لیگ ام ال اس آمریکا حضور داشت و فصل گذشته پیراهن تیم مونترال را 
می‌پوشید، در حالی با تراکتور قرارداد بست که این تیم با جدایی آلوارو خیمنس، 

یک جای خالی برای این خرید خارجی داشت.
قرارداد این بازیکن یک و نیم ساله خواهد بود و او در خط حمله تراکتور به 

میدان خواهد رفت تا مشکلات گلزنی تیم پاکو خمس را حل کند.
او در چهار فصل اخیر 38 گل با پیراهن مونترال به ثمر رساند و پیش از آن 
هم 17 گل با پیراهن هیوستون آمریکا وارد دروازه حریف کرد تا عملکردی قابل 

قبول را از خود نشان دهد.
روملو کیوتو تست پزشکی خود را در استانبول گذراند و به این تیم پیوست تا 

در اردوی آنتالیا شاگردان خمس را همراهی کند.
این در حالی است که کیوتو سابقه جالبی از حضور در تیم ملی هندوراس را 

دارد و 63 بازی ملی انجام داده و 14 گل نیز به ثمر رسانده است.
نکته جالب اینکه کیوتو سابقه کار با تیری آنری در تیم مونترال کانادا را دارد 
و همچنین زیر نظر کارلوس مارتینز، هرنان لوسادا و چند سرمربی شناخته شده 

دیگر کار کرده است.
با ورود او رقابت در خط حمله تراکتور بین این بازیکن و مهدی عبدی بیشتر 
خواهد شد و البته این در حالی است که کیوتو توانایی بازی در پست وینگر راست 

و چپ را هم دارد.

اتفاق عجیب در دوومیدانی 
شمارش دور دونده‌ها از دست در رفت

دونده‌های  شده  شنیده 
دوی ۳۰۰۰ متر در جریان 
رقابت جایزه بزرگ داخل 
سالن یک دور کمتر از حد 

استاندارد دویدند.
ایسنا،  گزارش  به 
جایزه  دوومیدانی  رقابت‌های 
بزرگ داخل سالن در بخش 

زنان و مردان جمعه، ۲۲ دی به میزبانی ورزشگاه آفتاب انقلاب تهران برگزار و 
نفرات برتر مواد مختلف معرفی شدند.

در پایان نتیجه دوی ۳۰۰۰ متر مردان منتشر نشد و اعلام شد که در حال 
بررسی است اما هنوز نتیجه این ماده مشخص نیست.

شنیده شده در جریان مسابقه این ماده اتفاق عجیبی افتاده و شمارش دور 
دونده‌ها از دست عوامل اجرایی مسابقه در رفته است و ورزشکاران یک دور کمتر 

دویده‌اند.
قاسمعلی فیروزی، مسئول برگزاری مسابقات جایزه بزرگ در این مورد به 
ایسنا گفت: در حال بررسی گزارش داوران مسابقه هستیم و نتیجه را تا فردا 

اعلام خواهیم کرد.

بنزما از الاتحاد عربستان کنار گذاشته شد!
مهاجم  بنزما،  کریم 
فرانسوی و کهنه‌کار الاتحاد 
که مدتی است در تمرینات 
این تیم شرکت نمی‌کند، با 
تصمیم سرمربی این تیم از 

الاتحاد کنار گذاشته شد.
به گزارش ایسنا ، کریم 
بنزما در سال جدید میلادی 
هنوز برای ادامه فصل در 

عربستان حاضر نشده و سه جلسه تمرینی قبل از سال جدید را نیز از دست 
داده است.

گایاردو، سرمربی الاتحاد تصمیم گرفته است که مهاجم کهنه‌کار فرانسوی با 
تیم برای کمپ تمرینی به دبی سفر نکند.

پیش از این شایعاتی مبنی بر عدم رضایت بنزما از شرایطش در عربستان به 
گوش می‌رسید و بعد از آخرین بازی او برای الاتحاد که منجر به هو شدنش توسط 
هواداران الاتحاد شد، او عربستان را ترک کرد و هنوز به این کشور بازنگشته است.

البته شایعاتی مبنی بر علاقه دو تیم آرسنال و پاری‌سن‌ژرمن به جذب اسطوره 
سابق مادریدی‌ها وجود دارد.

خدابنده‌لو به جای سرلک
با  پرسپولیس  باشگاه 
بازیکن مس رفسنجان به 
توافق رسیده و در صورت 
رفسنجانی  باشگاه  موافقت 

این انتقال انجام خواهد شد.
باشگاه پرسپولیس برای 
تقویت تیم فوتبال خود در 
نقل و انتقالات زمستانی 

مذاکراتی را با محمد خدابنده‌لو بازیکن تیم فوتبال مس رفسنجان انجام داده 
و به احتمال فراوان این بازیکن در نیم فصل دوم به تیم فوتبال پرسپولیس 
خواهد پیوست. خدابنده‌لو در نیم فصل اول 13 بازی برای مس رفسنجان انجام 
داد، اما در تلاش است تا بتواند راهی پرسپولیس شود؛ چراکه فصل گذشته هم 
این بازیکن در لیست پرسپولیس قرار داشت و مذاکراتی هم صورت گرفت، اما 

درنهایت خدابنده‌لو پرسپولیسی نشد.
باشگاه پرسپولیس با خدابنده‌لو به توافقات خوبی رسیده، اما از آنجایی که این 
بازیکن تحت قرارداد مس رفسنجان است، باید بتوانند نظر مساعد این باشگاه را 

هم جلب کنند تا این انتقال صورت بگیرد.
به نظر می‌رسد باشگاه پرسپولیس خدابنده‌لو را به‌جای میلاد سرلک جذب 
خواهد کرد تا این بازیکن که قرار است به یک تیم نظامی برود تا دوران سربازی 

خود را سپری کند، بتواند از جمع سرخ‌پوشان جدا شود.

اخبارکوتاه

یک کارشناس خبره حقوقی می‌گوید تنها 
در یک حالت محرومیت از پنجره نقل و 
انتقالاتی حتی با پرداخت غرامت برداشته 
نمی‌شود که این حالت شامل حال استقلال 

نمی‌شود.
به گزارش ایسنا، خبرگزاری دانشجویان ایران 
در گزارشی درباره اطلاعات درج‌شده در 
سامانه اطلاع‌رسانی فیفا، از باشگاه استقلال 
خواستار شفاف‌سازی درباره نوع محرومیتش 
شد؛ چرا که در این سامانه محرومیت از سه 
پنجره نقل و انتقالاتی برای آبی‌پوشان به 

ثبت رسیده بود.
جزئیات محرومیت ۵ باشگاه ایرانی از 
سوی فیفا/ استقلال، آلومینیوم و مس 

۳ پنجره قطعی
بر اساس قوانین انضباطی فیفا، محرومیت 
نقل و انتقالاتی به دو صورت اعمال می‌شود 
که یکی برای تعداد مشخصی از پنجره‌های 
نقل و انتقالاتی است و این محرومیت پس از 
سپری‌شدن این تعداد پنجره رفع می‌شود. در 
نتیجه پرداخت مطالبات فرد شاکی منجر به 
رفع‌شدن زودتر از موعد محرومیت نمی‌شود. 
نوع دیگر محرومیت هم به این صورت است 
که پس از پرداخت مطالبات فرد شاکی، 

محرومیت باشگاه رفع خواهد شد.

باشگاه استقلال: پنجره به‌زودی باز می‌شود
در همین راستا، بختیاری، معاون حقوقی 
باشگاه استقلال در گفت‌وگو با رسانه رسمی 
باشگاه عنوان کرد: مکاتبات رسمی با فیفا 
انجام شده تا این بدهی از محل مطالبات 
باشگاه استقلال نزد فدراسیون جهانی فوتبال 
پرداخت شود و بدیهی است طبق قوانین، به 
محض پرداخت بدهی و اعلام وصول وکلای 
دستیاران ریکاردو ساپینتو، پنجره نقل و 

انتقالاتی باشگاه استقلال باز خواهد شد.
در ادامه، برای رفع ابهام از نوع محرومیت 
نقل و انتقالاتی استقلال سراغ روزبه وثوق 
احمدی که از وکلای مورد تایید فیفاست، 
رفتیم. وثوق احمدی در این‌باره به ایسنا 
گفت: مطابق مقررات فیفا، محرومیت از ثبت 
قرارداد بازیکن جدید در دو حالت پس از 
پرداخت بدهی رفع خواهد شد اما فقط در 
یک حالت، محرومیت از ثبت قرارداد بازیکن 
جدید حتی پس از پرداخت مبلغ غرامت، 
رفع نخواهد شد و به صورت کامل اجرایی 

می‌شود.
در چه حالت‌هایی پنجره نقل‌ و انتقالاتی 

با پرداخت غرامت باز می‌شود؟
او درباره دو حالتی که محرومیت پس از 
پرداخت بدهی رفع می‌شود، توضیح داد: 

حالت اول، مربوط به پرونده‌های مالی 
است که در این پرونده‌ها، یکی از دو اتاق 
وضعیت بازیکنان )PSC( یا اتاق حل و 
فصل اختلافات )DRC( صالح به رسیدگی 
هستند. مطابق بند A از پاراگراف دو ماده 
۲۴ مقررات نقل و انتقال و وضعیت بازیکنان 
فیفا )RSTP( در صورت محکومیت باشگاه 
به پرداخت مبلغی به طرف دیگر و پرداخت‌ 
نشدن به‌موقع آن مبلغ، باشگاه علاوه بر 
محکومیت به پرداخت مبلغ به طرف مقابل، 
به ممنوعیت از ثبت قرارداد بازیکن جدید 
اعم از داخلی و بین‌المللی به مدت سه پنجره 
نقل و انتقالاتی محکوم خواهد شد. در این 
حالت، در صورت پرداخت مبلغ محکومیت، 
محرومیت از ثبت قرارداد بازیکن جدید، 

بلافاصله برداشته خواهد شد.
رئیس سابق کمیته وضعیت فدراسیون 
فوتبال ادامه داد: حالت دوم مربوط به 
پرونده‌های مالی است که به قطعیت 
رسیده و مبلغ محکومیت پرداخت نشده 
است. در نتیجه به استناد ماده ۲۱ مقررات 
انضباطی فیفا، موضوع به کمیته انضباطی 
فیفا ارجاع شده است. در این صورت در 
ابتدا کمیته انضباطی فیفا علاوه بر جریمه 
نقدی، مهلت ۳۰روزه‌ای به باشگاه مربوطه 

می‌دهد. در صورت اجرانشدن حکم بعد این 
مهلت ۳۰ روزه، باشگاه علاوه بر محکومیت 
به پرداخت تا ۱۸ درصد خسارت بر اساس 
مبلغ محکومیت در آن پرونده، به محرومیت 
از ثبت قرارداد بازیکن جدید اعم از داخلی 
و بین‌المللی به مدت سه پنجره نقل و 
انتقالاتی مواجه خواهد شد. همچنین ممکن 
است در مراحل بعدی، علاوه بر ممنوعیت 
ثبت نام بازیکنان جدید، آن باشگاه به کسر 
امتیاز یا سقوط به دسته پایین‌تر نیز محکوم 
شود. در این حالت نیز در صورت پرداخت 
مبلغ محکومیت، محرومیت از ثبت قرارداد 

بازیکنان جدید برداشته خواهد شد.
در چه حالتی پنجره نقل و انتقالاتی با 

پرداخت غرامت باز نمی‌شود؟
وثوق احمدی در ادامه درباره پرونده‌هایی که 
محرومیت نقل و انتقالاتی حتی با پرداخت 
غرامت هم برداشته نمی‌شود، بیان کرد: این 
موضوع مربوط به پرونده‌هایی است که به 
جهت فسخ غیر موجه قرارداد توسط یک 
بازیکن و انعقاد قرارداد با باشگاه جدید 
مطرح شده است که در این گونه پرونده‌ها، 
اتاق حل و فصل اختلافات )DRC( صالح به 

رسیدگی است. 
مطابق بند چهار ماده ۱۷ مقررات نقل و 

انتقال و وضعیت بازیکنان فیفا )RSTP( اگر 
باشگاهی بازیکنی را به فسخ قرارداد با باشگاه 
سابقش تحریک کرده باشد، آن باشگاه علاوه 
بر پرداخت غرامت، به محرومیت از ثبت 
بازیکن جدید به مدت دو پنجره متوالی 
نقل و انتقالاتی اعم از داخلی و بین‌المللی 
محکوم خواهد شد. در این صورت، حتی بعد 
از پرداخت مبلغ غرامت، محرومیت از ثبت 
قرارداد بازیکنان جدید رفع نخواهد شد و تا 

پایان ادامه پیدا می‌کند.
مدیر موسسه اسپولگ در پایان گفت: در 
نتیجه چنانچه رای توسط یکی از اتاق‌های 
حل اختلاف یا وضعیت بازیکنان یا کمیته 
انضباطی فیفا صادر شده باشد و موضوع آن 
پرونده، مربوط به موضوع تحریک بازیکن 
توسط باشگاه جدید او نباشد، چه مقابل 
نام آن باشگاه ممنوعیت از سه پنجره نقل 
 Until lifted و انتقالاتی و چه عبارت
قرار گرفته باشد، پس از پرداخت مبلغ، 
پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه مربوطه باز 
خواهد شد. این تفاوت ناشی از تفاوت مرجع 

صادرکننده رای می‌تواند باشد.
زمان بازشدن پنجره نقل و انتقالاتی استقلال
به گزارش ایسنا، با این اوصاف محرومیت 
استقلال از نقل و انتقالات به دلیل اینکه در 
زمره موارد قیدشده در بند چهار ماده ۱۷ 
مقررات نقل و انتقالات و وضعیت بازیکنان 
فیفا نیست، با پرداخت غرامت رفع خواهد 
شد. محرومیت استقلال از سه پنجره نقل 
و انتقالاتی از تاریخ شش آذر به دلیل 
صدور حکم قطعی روی موتا، پائولو میگوئل 
دوس‌سانتوس و ژائو ابرئو، سه دستیار 
ریکاردو ساپینتو، سرمربی فصل گذشته 

آبی‌پوشان اعمال شده است.
محمدرضا بختیاری، معاون حقوقی باشگاه 
استقلال، درباره مراحل پرداخت مطالبات 
این سه نفر گفته است: مطابق آنچه در 
سامانه فیفا آمده ما سه شاکی داریم که 
هر سه دستیاران ریکاردو ساپینتو هستند 
و مجموع مطالبات سه دستیار ریکاردو 
ساپینتو نزدیک به ۴۱ هزار دلار است که 
باشگاه حدود ۲۰ روز پیش از طریق مکاتبه با 
دپارتمان مالی فیفا، موفق شد مجوز پرداخت 
این مبلغ را از سوی اتاق تهاتر فیفا از محل 
مطالبات باشگاه استقلال از فیفا به دست 
آورد و مبالغ مذکور از سوی واحد مالی فیفا 
پرداخت و مدارک آن به واحد بین‌الملل 

باشگاه ارسال شد.
او ادامه می‌دهد: پس از این مرحله باشگاه باید 
مراتب پرداخت و وکلای دستیاران ساپینتو 
مراتب دریافت را به فیفا گزارش می‌کردند 
که متاسفانه با تعطیلات سال نوی میلادی 
برخورد کردیم و امکان این مکاتبات وجود 
نداشت و بلافاصله پس از پایان تعطیلات، 
باشگاه استقلال نامه مربوطه را ارسال و از 
وکلای طرف مقابل درخواست ارسال تاییدیه 
را کرد که ظرف چند روز آینده با طی‌شدن 
این مراحل، پنجره نقل و انتقالات استقلال 

باز خواهد شد.

جزئیات محرومیت ۵ باشگاه ایرانی از سوی فیفا

سناریوی باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی استقلال

پسر دیگو آرماندو مارادون عنوان کرد پدرش »کشته« 
شده است. او ادعا کرد می‌داند چه کسی مقصر مرگ 
»دن دیگو« است. به گزارش ایسنا، هیات پزشکی 
تعیین‌شده برای تحقیق درباره مرگ دیگو مارادونا 
به این نتیجه رسیده است که تیم پزشکی این ستاره 
فوتبال به‌درستی عمل نکرده است. مرگ مارادونا یکی از 
اتفاقات تلخ دنیای فوتبال بود و بسیاری تیم پزشکی او 

را مقصر اتفاقات پیش‌آمده دانستند.
پسر دیگو مارادونا در این باره به مارکا گفت: تحقیقات 
در حال انجام است و ما ایمان زیادی به عدالت در 
آرژانتین داریم. معتقدم عمر پدرم نباید این گونه به 
پایان می‌رسید. آنها پدرم را کشتند. این وظیفه من 

نیست که بگویم چه کسی این کار را کرده است. من 
نظر خودم را دارم اما نمی‌توانم آن را بگویم. آنها پدرم 
را به حال خود رها کردند؛ در حالی که می‌شد کاری 
برایش انجام داد. من قول دادم تا آخرین روز زندگی‌ام 
برای عدالت مبارزه خواهم کرد. به طور کامل مرگ او را 

نپذیرفته‌ام. فکر نمی‌کنم هرگز آن را بپذیرم.
او در بخش بعدی صحبت‌هایش گفت: سعی می‌کنم 
مثبت به مسائل نگاه کنم. مدت زیادی با مادرم و تمام 
خانواده برای به رسمیت شناختن پدرم )دیگو مارادونا( 
جنگیدم و در نهایت این افتخار را داشتم که به او نزدیک 
باشم و یک پدر عادی داشته باشم. او همچنین اعتراف 
کرد بزرگترین پشیمانی‌اش این بود که مارادونا نتوانست 
نوه‌اش را ببیند و فاش کرد که هنوز هم بابت این 
موضوع ناراحت است. مارس گذشته یک هیات پزشکی 
از سوی وزارت دادگستری برای تجزیه و تحلیل ادعاها 
مبنی بر قصور تیم پزشکی در درمان مارادونا تعیین 
شد. در گزارش این هیات آمده است: اقدامات تیم 
بهداشتی مسئول درمان دیگو آرماندو مارادونا ناکافی 
و سهل‌انگارانه بوده است. در این گزارش آمده است که 
حال مارادونا به‌شدت وخیم شده و حدود ۱۲ ساعت قبل 
از مرگش - حوالی ظهر  ۲۵ نوامبر - در حال مرگ بود.

عضو کمیته فنی فدراسیون والیبال در مورد انتخاب 
سرمربی تیم ملی گفت: اگر با عجله سرمربی تیم ملی را 
مشخص کنیم و فردی که شایسته نیست را بیاوریم هم 

پولمان رفته و هم نتیجه نگرفته‌ایم.
به گزارش ایسنا، نشست کمیته فنی فدراسیون والیبال 
یکشنبه، ۱۷ دی برگزار و در پایان این جلسه اعلام 
شد که دو گزینه از بین چهار گزینه مورد نظر برای 
سرمربیگری تیم ملی والیبال )ویتال هاینن، آنجلو 
لورنزوتی، سعید معروف و روبرتو پیاتزا(، به دلایلی 
نامعلوم به یکباره از همکاری با فدراسیون والیبال ایران 

انصراف داده‌اند.
مصطفی کارخانه، عضو کمیته فنی فدراسیون والیبال 
در گفت‌وگو با ایسنا به انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال 
اشاره و بیان کرد: معتقدم باید با آرامش این کار را انجام 
بدهیم. اگر با عجله سرمربی تیم ملی را مشخص کنیم 
و فردی که شایسته نیست را بیاوریم هم پولمان رفته و 
هم نتیجه نگرفته‌ایم اما اگر ۱۰ روز دیرتر شود و با فکر و 
هدف جلو برویم به مراتب خروجی بهتری خواهد داشت.
او در مورد دو مربی دیگری که به عنوان گزینه‌های 
سرمربیگری تیم ملی در حال رایزنی با فدراسیون 
هستند، بیان کرد: دو گزینه دیگر اضافه می‌شوند. از 

آنجایی که شناخت عمیقی از سیاست‌های آقای مرادی 
سرپرست فدراسیون دارم، فردی کاملا باتجربه، آگاه و 
با علم است. منافع ملی و والیبال را می‌بیند و جای 

نگرانی نیست.
کارخانه در مورد شانس ایران برای کسب سهمیه 
المپیک گفت: معتقدم شانس داریم اماتلاش مضاعفی 

می‌خواهد. 
یک مربی می‌خواهیم که چنین باوری داشته باشد که 
گاهی می‌شود کارهای بزرگی انجام داد. موفقیت به 
مربی، بازیکنان و فدراسیون مرتبط است که با جدیت، 
متعهدانه، دلسوزانه و با مسئولیت بالا تلاش خود را 

کنند. دیگر اگر نشد حداقل شرمنده نیستیم.

با عجله سرمربی را انتخاب کنیم هم پولمان می‌رود هم نتیجهپسر مارادونا ادعا کرد: پدرم را کشتند

صحبت‌های مرد برزیلی همه را در رختکن 
این تیم میخکوب کرد: »ما یحیی را از دست 
داده‌ایم اما این پایان ماجرا نیست. فراموش 
نکنید دو امتیاز با صدر فاصله دارید و باید 
تعهد‌تان را به عنوان بازیکن حرفه‌ای به 
باشگاه نشان دهید.« به گزارش »ورزش 
سه«، اوسمار ویه‌را مربی برزیلی کادرفنی 
یحیی گل‌محمدی در شرایطی از سوی 
باشگاه به تهران فراخوانده شد که طبیعتا با 
توجه به قطع همکاری با سرمربی، سرنوشت 

نامشخصی پیش روی خود دارد.
باشگاه پرسپولیس اما بعد از پایان همکاری 
با یحیی گل‌محمدی تمامی اعضای کادرفنی 
وی را فراخواند و هزینه بلیت بازگشت آنها 
را نیز تقبل کرد تا آنها را نسبت به ادامه 
همکاری فارغ از اتفاقات شکل گرفته، امیدوار 

نگه دارد.
اوسمار اما پیش از بازگشت به تهران با 
برچسب جالب توجه پست »سرمربی موقت« 
در این تیم مواجه شد تا همه چیز برای او 
رویایی به نظر برسد. او بامداد امروز نیز به 

تهران بازگشت و در نهایت نیز پیش از شروع 
دوباره تمرینات برای نیم فصل دوم، به باشگاه 
فراخوانده شد و دقایقی با مدیریت باشگاه به 
گفتگو نشست. گفتگویی که به نظر می‌رسد 
انرژی بزرگی برای این مربی شکل داده باشد 
که به واسطه آن کاملا با قدرت در رختکن 
تیم حاضر شد. مربی برزیلی 48 ساله که کار 
مربیگری را از آکادمی اینترناسیونال استارت 
زد و بعد از آن به عنوان مربی بیشتر در رده 
جوانان تیم‌‌های مختلف برزیلی کار را دنبال 
کرد. با این حال او با عنوان »مربی موقت« 
چندان بیگانه نیست؛ او مدتی به عنوان 
سرمربی جانشین فرناندو شد. نکته جالب 
توجه اینکه فرناندو نیز در نشست خبری 
پایان همکاری خود با چشمانی اشکبار دلیل 
پایان همکاری خود را »عدم حمایت« عنوان 
کرده بود و به نظر می‌رسد این سرنوشت 
تکراری بار دیگر برای اوسمار در حال تکرار 
باشد. اوسمار بعد  از اینکه با عنوان »سرمربی 
موقت« بار دیگر به تهران بازگشت، ساعاتی با 
مدیریت باشگاه به گفتگو پرداخت و در ادامه 

با حضور در استادیوم شهید کاظمی کار با 
این تیم برای تمرین آماده سازی ادامه فصل 
را دنبال کرد. با این حال نکته جالب توجه در 
رختکن تیم و دقایقی پیش از شروع رسمی 
تمرین شکل گرفت. اوسمار با ادبیاتی قاطع 
روبروی بازیکنان قرار گرفت و بازیکنان این 
تیم مدعی هستند او به شکلی صحبت کرد 
که به هیچ عنوان »موقت« بودن را نمی‌شد 

در کلماتش مشاهده کرد.
اوسمار در حضور بازیکنان در رختکن 
صحبت‌هایش را اینچنین شروع کرد: ما الان 
شرایط سختی را داریم چون یحیی رفته 
است. باشگاه در صدد این است که وضعیت 
سرمربی بعدی را مشخص کند. این اتفاق 
زمان می‌برد. فارغ از این همه ما حرفه‌ای 
هستیم و هر کس در سمت خودش باید 
بیشترین تلاش را داشته باشد. ما دو امتیاز 

از حریف عقب هستیم.
مربی برزیلی سرخ‌ها در ادامه صحبت‌هایش 
خطاب به بازیکنان گفت: در نهایت تعیین 
کننده اصلی شما هستید که در زمین هستید 

و کیفیت شما در زمین مشخص می‌کند و 
بهترین اگر باشید قهرمان هم خواهید شد. 

همه ما حرفه‌ای هستیم و تا زمانی که باشگاه 
تصمیم بگیرد که مربی بعدی چه کسی است 
باید بالاترین تلاش خودمان را داشته باشیم 
تا بهترین عملکرد را داشته باشیم. اوسمار با 
اشاره به جدایی یحیی گفت: ما کار جدید 
شروع کردیم. درست است که سرمربی را از 
دست دادیم و در این بخش تغییر داشته‌ایم. 
اما به عنوان بازیکن حرفه‌ای همگی شما به 
باشگاه متعهد هستید. ما باید کار را پیش 

ببریم و منتظر تصمیم نهایی باشگاه باشیم. 
باشگاه در تلاش است که سرمربی جدید 
را انتخاب کند اما قطعا این پروسه زمان بر 
خواهد بود. مشخص نیست چه زمانی. ما 
کاری به تنش‌های باشگاه نداریم و تا روزی 
که هستیم تلاش خواهیم کرد. برنامه را 
روز به روز پیش خواهیم برد. فردا نیز یک 
جلسه تمرین خواهیم داشت و پس فردا هم 
دو نوبت. بروید و بهترین خودتان باشید تا 
لیگ را به بهترین شکل دنبال کنید. فراموش 

نکنید که اختلاف دو امتیاز است.

اوسمار همه را سورپرایز کرد

صدرنشینی امیرحسین زارع در رنکینگ جهانی
امیرحسین زارع کشتی‌گیر وزن ۱۲۵ 
کیلوگرم در جایگاه نخست رنکینگ جهانی 
قرار گرفت. به گزارش  مهر، جدیدترین 
رنکینگ جهانی کشتی آزاد بعد از اولین 
رویداد سال ۲۰۲۴ که در زاگرب برگزار شد، از 
سوی اتحادیه جهانی اعلام شد که امیرحسین 

زارع کشتی‌گیر وزن ۱۲۵ کیلوگرم در جایگاه 
نخست این وزن قرار گرفت.

اسامی برترین کشتی‌گیران ایران به شرح 
زیر است:

در وزن ۷۰ کیلوگرم: امیرمحمد یزدانی در 
جایگاه دوم

در وزن ۷۹ کیلوگرم: محمد نخودی در 
جایگاه دوم

‌در وزن ۸۶ کیلوگرم: حسن یزدانی در 
جایگاه سوم

‌در وزن ۱۲۵ کیلوگرم: امیرحسین زارع در 
جایگاه نخست


